
  
 
   
       

Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 10141 

 
 

 

Obchodní název a popis:  
ABRATEC ARIZONA PU 

Tlaková a sací hadice pro abrazivní materiály, -25°C až +55°C, 2-6 bar 
& 

SUPER ARIZONA PU 
      Výrobce: MERLETT 

• Pracovní teplota: -25°C až +55°C 
• Bezpečnost: 3 : 1 
• Použití produktu: Abrazivní materiály 
• Materiál vnitřní: PU - polyuretan 
• Materiál vnější: PVC 
• Spirála: Tvrzené PVC 
• Výztuha: -- 
• Médium: Abrazivní materiály 
• Norma výrobku: RoHS, REACH 
• Barva vnitřní: Žlutá 
• Barva vnější: Žluto - šedá 
• Zkrácená poznámka: PVC hadice s polyuretanovou vložkou určená pro dopravu a sání a výtlak 

abrazivních materiálů kašovitých hmot ve stavebnictví, zemědělství a dalších odvětvích průmyslu. 
Hadice je velmi odolná proti oděru. Hadice není vybavena ochranou proti odvodu statického náboje.  
I při maximálních ohybech zachovává hadice hladkou vnitřní stěnu.  
Uvedené parametry v tabulce platí při teplotě +20°C. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Originální katalogový list: 
 

 
 
 
 
 
Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
V Lanškrouně dne 8.12.2023 
 


